
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

STAROSTY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka  

w roku 2025, w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Socjalizacyjnego nr 1  

w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) w zw. z § 19 ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały nr 104/2024 Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej typu Socjalizacyjnego nr 1 w Kątach Wrocławskich w wysokości 9.504,15 zł (słownie złotych: 

dziewięć tysięcy pięćset cztery 15/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Powiatu Wrocławskiego: 

Włodzimierz Chlebosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1481


		2025-03-21T15:01:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




